令和７年６月 26日

会 員 各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長 有吉 浩文

産業医科大学病院「令和７年度第１回がんレジメン研修会」のご案内

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

産業医科大学病院より研修会のご案内がありましたので、お知らせいたします。

お申し込みは、QRコードよりご登録いただきますようお願いいたします。

産医大発第 250297号

令和 7 年 7 月 1 日

                          産業医科大学病院

病 院 長  田 中 文 啓

＜ 公印省略 ＞

令和 7年度第１回がんレジメン研修会のご案内

拝啓 向夏の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご参加いただきたくご案内申し

上げます。

  敬具

記

開催日時 ： 令和７年７月 29日（火）18時 30分～19時 30分

開催形式 ： Web開催（Zoomを使用）

   演  題 ： 乳がん 最新のトピックスと当院の薬物療法

         産業医科大学医学部 第１外科学 講師 井上 譲 先生

         ＴＦシート事例の照会

         産業医科大学病院 薬剤部 がん専門薬剤師 横山雄一 先生

   対  象 ： 薬剤師及びがん薬物療法に携わる医療従事者

   申込方法 ： 別紙チラシの QR コードを読み取りいただくかメールアドレス（c-

center@mbox.clnc.uoeh-u.ac.jp）に必要事項をご記入の上ご送信ください。

後日招待メールをお送りいたします。

   申込締切 ： 令和７年７月 25日（金）

以上

≪お問合せ先≫

産業医科大学病院がんセンター

                                    担当：黒木、河津

TEL：093-603-1611（内線 5297、3136）

                    E-mail：c-center@mbox.clnc.uoeh-u.ac.jp

mailto:c-center@mbox.clnc.uoeh-u.ac.jp
mailto:c-center@mbox.clnc.uoeh-u.ac.jp
mailto:c-center@mbox.clnc.uoeh-u.ac.jp